1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин

от        «  10   »                12                 2020                       № 408
О признании утратившими силу
постановлений Администрации

Мышкинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Мышкинского муниципального района:

- от 17.03.2016 № 110 «Об утверждении Порядка поощрения ведущих спортсменов Мышкинского муниципального района и их тренеров, имеющих высокие результаты в области физической культуры и спорта»;

- от 11.07.2016 № 334 «О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 17.03.2016 № 110 «Об утверждении Порядка поощрения ведущих спортсменов Мышкинского муниципального района и их тренеров, имеющих высокие результаты в области физической культуры и спорта».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности Главы
Мышкинского муниципального района                                          А.В. Голубин